[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023г.   № 21
п. Травково
О признании утратившим силу постановления
Администрации Травковского сельского поселения от 15.07.2020г. № 35
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с письмом Управления федерального казначейства по Новгородской области от 03.03.2023 № 50-11-12/925 «Об организации внутреннего финансового аудита»
          Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 15.07.2020г. №35 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению отсутствия просроченной кредиторской задолженности получателей бюджетных средств и муниципальных бюджетных и автономных учреждений по итогам исполнения консолидированного бюджета Травковского сельского поселения в период 2020-2022 годов».
     2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                          Я. Н. Орлова